
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en
Kommunikatör.

Mälarenergi AB, Support/Kommunikation 
söker en Kommunikatör för att leda projekt.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Avdelningen Support/Kommunikation fokuserar på aktiviteter och projekt som underlättar den affärsmäs-
siga relationen mellan Mälarenergi, dess kunder och intressenter. Avdelningen ansvarar även för den interna 
kommunikationen. Kommunikationsavdelningen arbetar på uppdrag och i nära samarbete med Mälarenergis 
samtliga affärsområden och dotterbolag samt koncernledningen. 

Som kommunikatör på kommunikationsavdelningen kommer du att driva frågan om kundnöjdhet och du 
ansvarar för att utveckla strategier och kommunikationsplaner för området kundlojalitet. Du samarbetar med 
andra kommunikationsansvariga inom koncernen för att samordna och resurssäkra projekt för att nå bästa 
effekt på ett kostnadseffektivt sätt. 

DIN BAKGRUND 
Du har en högskoleutbildning med inriktning mot kommunikation, marknadsföring eller försäljning.
Vi ser att du har minst 5 års arbetslivserfarenhet inom marknad eller försäljning. 
Erfarenhet av projektledning är meriterande

DIN PROFIL 
Vi söker dig som har ett professionellt, ansvarstagande och målmedvetet arbetssätt. Du har lätt för att 
samverka med olika sorters människor i olika konstellationer samt har ett stort kundfokus. Du har vidare ett 
strukturerat förhållningssätt och en mycket god social förmåga. För att lyckas i rollen bör du vara analytiskt 
lagd och ha en förmåga att snabbt kunna sätta dig in i komplexa frågor och göra dem lättförståeliga.  

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Hans Oskar på 021-39 50 14. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 22 januari 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 
721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”Kommunikatör/Kommunikation” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


